
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikované informatiky

ABcDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhowjícítrx!!DDD!x!Dnnx!!DnDnX!nn!!!xDn!n!xDD!!xDnDtrDxnD!DntrX!!n!Dx!!
!!!xDDDn!xD!Dnnx!!

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVE PRÁCP

Student: BC. KIML JAN Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Studijní program: Inženýrslcí informatika
studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management
Akademický rok: 201512016

Téma diplomové Návrh systému íízeníBOZP v podniku provádějícím opravy a servis
práce: kolejovýchvozidel

Hodnocení práce:

1. obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech bod.ůzadéní
3. Práce s literaturou a její citace
4. Úroveňjazykového zptacovéní
5. Formální zpracování- celkový dojem
6. Logické členění práce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zptacováníteoretické části
9. Kvalita zpracovánípraktické části
10. Výsledky a jejich prezentace
1 1. Závéry práce a jejich formulace
12. Přínos práce ajejivytlžití
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

Celkové hodnocení práce:
Výsledná mfunkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Znánůuuvede vedoucí dle svého

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:
A_ýborně,B-velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostatečně,F-nedostateČně.

F znamenátéž ručuii práci k obhai

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokraČovat i na dalŠí stránce):

Diplomová práce je zpracovénana středně náročné téma. Student v práci ptokénal dostatečnou
míru samostatnosti, schopnosti formulovat problémy anazákladě rozboru nawhovat způsob řešenÍ.

Po stránce obsahové je práce vyřešena na poměmě obecné úrovni, po formální stránce obsahuje
řadunedostatků, formální chyby, kapitoly se stejným názvem(4.IJ.,4.L2),nesoulad názvua
obsahu kapitoly (2,1.),účelnost zpracované kapitoly (4.6.1.) a další. Modelová struktura je

v podstatě posána povze verbálně - včetně rizik. Nawhované řešení systému BOZP pak je velmi
obecné a formální, postrádá oporu v exaktním přístupu.

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

D - uspokojivě.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně" uveďte do připomínek a slovního vyjádření

a důvody tohoto hodnocení.



práce je autorským řešením, protokol o shodě - I0 % shody. Práce splňuje poŽadavky na

diplomovou ptáci,proto ji doporučuji k obhajobě. Mám dvě otázky:

1. Jaká jsou specifická rízika,vyplyvající ztématupráce a jak se odréĚi v řeŠenÍ.

2, Jak souvisí kapitola 4.5. s tématem práce.

Datum 23.5.2016 Podpis vedoucího diplomové práce

4,í:/77


